行
银行

结构性

存款
10,000

自有资

金

2023

年 10

月 18

日

2023

年 11

月 22

日

其他 合同 2.60% 23.52已收回 是 是

民生银

行
银行

申万宏

源（证

券）

2,000
自有资

金

2023

年 11

月 03

日

2023

年 12

月 05

日

其他 合同 3.45% 5.71已收回 是 是

民生银

行
银行

结构性

存款
10,000

自有资

金

2023

年 11

月 01

日

2023

年 12

月 06

日

其他 合同 2.50% 22.62已收回 是 是

民生银

行
银行

结构性

存款
5,000

募集资

金

2023

年 11

月 01

日

2023

年 12

月 06

日

其他 合同 2.50% 11.31已收回 是 是

民生银

行
银行

结构性

存款
10,000

自有资

金

2023

年 11

月 01

日

2023

年 12

月 06

日

其他 合同 2.50% 22.62已收回 是 是

民生银

行
银行

结构性

存款
15,000

自有资

金

2023

年 12

月 01

日

2023

年 12

月 28

日

其他 合同 2.45% 25.65已收回 是 是

民生银

行
银行

结构性

存款
5,000

募集资

金

2023

年 12

月 01

日

2023

年 12

月 28

日

其他 合同 2.45% 8.55已收回 是 是

中国金

谷国际

信托有

限责任

公司

信托
单一资

产信托
4,950

自有资

金

2022

年 05

月 16

日

2023

年 12

月 29

日

其他 合同 无
-

127.58
已收回 是 是

启铼

（海

南）私

募基金

管理有

限公司

私募基

金管理

人

私募基

金
2,000

自有资

金

2023

年 05

月 09

日

2023

年 09

月 07

日

其他 合同 无
-

170.61
已收回 是 是

湖北盛天网络技术股份有限公司 2023 年年度报告全文

80 / 189

合计
234,05

0
-- -- -- -- -- -- 0280.51 -- -- -- --

湖北盛天网络技术股份有限公司 2023 年年度报告全文

81 / 189

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

（一）股份变动情况

单位：股
本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 60,312,273 22.20% 42,211,364 -10,248,068 31,963,296 92,275,569 18.84%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 60,312,273 22.20% 42,211,364 -10,248,068 31,963,296 92,275,569 18.84%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 60,312,273 22.20% 42,211,364 -10,248,068 31,963,296 92,275,569 18.84%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 211,353,325 77.80% 175,121,114 11,008,568186,129,682397,483,007 81.16%

1、人民币普通股 211,353,325 77.80% 175,121,114 11,008,568186,129,682397,483,007 81.16%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 271,665,598100.00% 217,332,478 760,500218,092,978489,758,576100.00%

说明：

1.公司于 2023 年 6 月 14 日召开 2022 年年度股东大会，审议通过了《关于调整 2022 年度利润

分配预案的议案》。具体内容为：以 2022 年 12 月 31 日公司的总股本 271,665,598 股为基数，向全

体股东每 10 股派发现金红利 0.85 元（含税），共计派发现金红利 23,091,575.83 元；以资本公积

金中的股本溢价向全体股东每 10 股转增 8股，共计转增 217,332,478 股。分红前本公司总股本为

271,665,598 股，分红后总股本增至 488,998,076 股。

2.报告期内，公司完成了《湖北盛天网络技术股份有限公司 2022 年限制性股票激励计划》授予